22. Kellmunzer Fruhjahrs-Strassenlauf am 19.03.2016

Ergebnisliste Gesamteinlauf (mannlich) / Schiler Ul12

Platz

O~NO O WN R

AK

Schilerklasse 12 M12
Schiilerklasse 12 M12
Schilerklasse 12 M12
Schilerklasse 12 M12
Schiilerklasse 12 M12
Schulerklasse 12 M12
Schilerklasse 12 M12
Schiilerklasse 12 M12
Schilerklasse 12 M12
Schilerklasse 12 M12
Schiilerklasse 12 M12
Schulerklasse 12 M12
Schilerklasse 12 M12
Schiilerklasse 12 M12
Schilerklasse 12 M12

Platz AK Strecke

1 800m
2 800m
3 800m
4 800m
5 800m
6 800m
7 800m
8 800m
9 800m
10 800m
11 800m
12 800m
13 800m
14 800m
15 800m

Zeit (brutto)
00:02:42
00:02:55
00:02:56
00:02:57
00:02:57
00:02:58
00:03:03
00:03:05
00:03:09
00:03:10
00:03:11
00:03:13
00:03:16
00:03:30
00:04:06

StartNr.
133
37
38
154
35
64
100
121
103
104
122
76
69
152
34

Name

Paitz, Tim
Krohn, Jonas
Kehrle, Bjorn
Schad, Sven
Szabo, Mate
Reichl, Christian
Dolp, Marius
Schadler, Nick
Geist, Matteo
Spieler, Tim
Brader, Niclas
Robert, Felix
Kordt, Moritz
Walter, Timo
Szabo, Peter

Jahrgang
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
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Verein

TV Isny Sport Haschko Team
LT Mittelbiberach

LT Mittelbiberach

LG lller Schwaben

TG Biberach

TSV lllertissen

TV Dettingen Abt. Leichtathletik
TV Dettingen Abt. Leichtathletik
TV Dettingen/lller

TV Dettingen Abt. Leichtathletik
TV Dettingen Abt. Leichtathletik
LT Mittelbiberach

TSV lllertissen

LG lller Schwaben

TG Biberach
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